
Ұлытау облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды айқындау туралы

Ұлытау облысының әкімдігінің 2025 жылғы 23 шілдедегі № 63/01 қаулысы
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасының 

 және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және Кодексіне
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес, Ұлытау Заңына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Ұлытау облысы бойынша кен іздеушілікке қосымшасына
арналған аумақтары айқындалсын.
      2. "Ұлытау облысының кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі осы қаулыдан туындайтын қажетті шаралар қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ұлытау облысының әкімі Д. Рыспеков

 
Ұлытау облысы әкімдігінің

2025 жылғы "23" шілде № 63/01 
қаулысына қосымша

Ұлытау облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар

№
Учаске
н і ң  
атауы

Аудан 
н ы ң  
атауы

Нүктені
ң №

Учаскенің географиялық координаттары Учаске
н і ң  
ауданы 
(гек тар
)

1' де 1' 
блокты
ң атауыШығыс бойлық Солтүстік ендік

1.
"
Алтын
шоқы"

Ұлытау
ауданы

1 69 10 0,02110
8

48 19 31.4191
2

-
2 69 10 9,73009

2
48 19 31.4049

36

3 69 10 9,70863
6

48 19 24.9299
4

4 69 10 1,0 48 19
24.9441
24

1 69 9 56.9312
28

48 19 32.1629
16

-

2 69 10 6.64046
4

48 19 32.1488
04

3 69 10 6.61911
6

48 19 25.6737



4 69 9 56.9102
04

48 19 25.6878
12

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


